2016年4月2016年4月2016年4月2016年4月、5、5、5、5月連休中月連休中月連休中月連休中のののの受注受注受注受注～～～～配送日程配送日程配送日程配送日程についてについてについてについて

拝啓、陽春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが、ゴールデンウィーク期間中の配送日程について下記の通りご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 敬具

4/25 26 27 28 29 30 5/1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

弊社　営業日 ○○○○ ○○○○ ○○○○ ○○○○ ×××× ×××× ×××× ○○○○ ×××× ×××× ×××× ○○○○ ×××× ×××× ○○○○ ○○○○

●受注 ▲出荷 ◎配達

● ▲ ◎

● ▲ ◎

● ▲ ◎

● ▲ ◎

● ● ● ● ▲ ◎

● ● ● ● ▲ ◎

● ● ● ▲

●

一部の商品・地域は上記の配送日程と異なりますのでご注意ください

※※※※ 土土土土・・・・日日日日・・・・祝日及祝日及祝日及祝日及び5/2び5/2び5/2び5/2（（（（月月月月）、5/6(）、5/6(）、5/6(）、5/6(金金金金））））のののの配達配達配達配達をををを希望希望希望希望するするするする場合場合場合場合はははは、、、、必必必必ずずずず日付指定日付指定日付指定日付指定をををを入入入入れてくださいれてくださいれてくださいれてください。。。。

日付指定日付指定日付指定日付指定のののの無無無無いいいい場合場合場合場合、、、、おおおお届届届届けがけがけがけが遅延遅延遅延遅延するするするする事事事事がががが予想予想予想予想されますのでされますのでされますのでされますので、、、、ごごごご注意下注意下注意下注意下さいさいさいさい。。。。

※ メーカーから出荷の商品は上記の配送日程と異なりますのでご注意ください。

確実な納期につきましてはお問い合わせください。

受注、出荷、配達